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INTEGRATORE ALIMENTARE
a base di Zenzero, Colina,

G nkgo Biloba, con Vitamine B6, B12,
Coenzima C10  Melatonina

GIURO

Il Ginkgo Biloba
favorisce la funzionalita
del microcircolo.

COMPRESSE

- —

—

GIURO

30 COMPRESSE
ACUFENI RONZII
IPOACUSIA
VERTIGINI
SIBILI

alla posologia di 1 compressa al giorno contribuisce a risolvere e/o mitigare il deficit

di fattori antiossidanti e alterazioni del microcircolo responsabili delle disfunzioni
dell’orecchio interno che si traducono in una sintomatologia varia quale ACUFEN|
(ronzii, sibili, fischi) e perdita progressiva dell’udito, ipoacusia, vertigini

DOSE GIORNALIERA PER 1 COMPRESSA

ZENZERO E.S.

Pari a GINGEROLI
COLINA

GINKO BILOBA E.S.
UBIQUINONE (Q10)
Vitamina B6
MELATONINA
Vitamina B12

200 mg
10 mg
100 mg
50 mg
30 mg
2,1 mg
1 mg
3,8 mcg

%VNR

150%

150%

Le vitamine del gruppo B sono utili per proteggere le cellule dallo stress ossidativo

Il Ginko Biloba favorisce la fisiologica funzionalita del microcircolo

La Melatonina contribuisce alla riduzione della sintomatologia degli acufeni

Lo Zenzero risulta utile nel contrastare le vertigini
La Colina e essenziale per la protezione delle menbrane cellulari

GIURO 30 comprESSE

1 compressa al giorno



